АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.12.2020 № ПОС.03-2371/20
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области», утвержденную постановлением
Администрации города Переславля-Залесского
от 28.06.2019 № ПОС.03-1478/19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, Указом Губернатора Ярославской области от 18.03.2020 № 47 «О мерах по предупреждению завоза на территорию Ярославской области новой коронавирусной инфекции и ее распространения», постановлением Правительства Ярославской области от  15.05.2020 № 418-п «О работе организаций и индивидуальных предпринимателей»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 28.06.2019 № ПОС.03-1478/19 (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 19.12.2019 № ПОС.03-2914/19, от 29.10.2020 № ПОС.03-1916/20), следующие изменения:
1.1. В разделе «III. Цели и целевые показатели муниципальной программы» таблицу «Целевые показатели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Целевые показатели муниципальной программы
	Наименование показателя
	Единица
измерения
	Значение показателя

	Базовое
2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	плановое
	плановое
	плановое

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Количество организованных и проведенных мероприятий для субъектов малого и среднего предпринимательства
	единиц
	12
	15
	9
	10

	Количество информационных материалов, опубликованных и направленных субъектам малого и среднего предпринимательства
	единиц
	53
	60
	65
	70

	Количество предоставленных консультаций субъектам малого и среднего предпринимательства
	единиц
	187
	193
	200
	205

1.2. В разделе «VI. Обобщенная характеристика мер правового регулирования в рамках муниципальной программы»:
1.2.1. После слов «– Решение Переславль-Залесской городской Думы от 23.04.2009 № 57 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа город Переславль-Залесский на 2009-2020 годы» дополнить словами «, решение Переславль-Залесской городской Думы от 26.11.2020 № 96 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области до 2030 года».»;
1.2.2. Слова «Администрации городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 	       М.М. Васильков
image1.wmf